Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
                «Средняя общеобразовательная школа № 5» с. Ильинка
               Ханкайского муниципального округа Приморского края.

         ПРИКАЗ

от 09.10.2023 года                                        с. Ильинка                                   № 131

« Об утверждении Положения об электронной
Информационно – образовательной среде
МБОУ СОШ № 5. с. Ильинка и внесение изме-
нений  локальные акты»

     В соответствии Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273 –
ФЗ « Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  Положение об электронной  Информационно – образовательной
среде   МБОУ СОШ № 5 с. Ильинка  ( приложение 1)

2. Внести изменения в локальные акты
2.1.Локальный акт о формах, периодичности, порядке текущего контроля
успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся
2.2.Локальный акт о поощрениях и дисциплинарных взысканиях обучающихся
2.3.Локальный акт о дежурстве обучающихся.
2.4.Локальный акт о профильных классах.
2.5.Локальный акт о внутреннем распорядке обучающихся

3. Данные Положения разместить на сайте школы.
4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор  школы:                                                                      В.А. Ефремов.

		2023-10-19T11:33:07+1000
	Ефремов Валентин Александрович